
浦利乐是绿色照明市场的主导者，拥有创新设计和丰富经

验，提供的产品和服务遍布世界。作为荧光灯照明的升级

换代产品，双端进电LED T8灯管具备完善的产品系列，先

进的照明科技与值得信赖的可靠品质，营造完美的照明效

果，助您轻松实现绿色节能目标。

功率

流明输出 (4000K/6500K)

效率

CRI

CCT

输入电压

功率因数

认证

8W

800lm

16W

1600lm

100 (lm/w) 

70

4000K/6500K

220-240V 50/60Hz

>0.5

IEC62471

PILA双端LED T8灯管600mm 8W 740 G13

PILA双端LED T8灯管600mm 8W 765 G13

PILA双端LED T8灯管1200mm 16W 740 G13

PILA双端LED T8灯管1200mm 16W 765 G13

产品型号

8W

8W

16W

16W

4000K

6500K

4000K

6500K

600mm

600mm

1200mm

1200mm

800lm

800lm

1600lm

1600lm

>0.5

>0.5

>0.5

>0.5

929002351610 

929002351710 

929002351810 

929002351910 

功率 色温流明输出 12NC功率因数长度

即插即用 品质保证
●  双端进电, 同时兼容传统电感式驱动或直接电压, 无需改

   线，轻松替换传统光源
●  符合IEC62471无光生物危害标准，确保用眼健康
●  节能60%以上，真正1600lm光输出，亮度真正等同于

   36W荧光灯管
●  采用筛选高品质芯片，光效100lm/W
●  采用绝缘灯头与内部电路隔离设计，避免触电，防护升级

用眼健康
无蓝光危害

真正取代
传统36W

节能60%

即插即用

双端进电LED灯管




